平成 29 年 5 月 11 日
各 位

会  社  名   藤田エンジニアリング株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長    藤田 実

（コード番号  1770）

問 合 せ 先  取締役経営管理本部長 須藤 久実

（Ｔ Ｅ Ｌ  027-361-1111）

個別業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成28年5月11日に公表した個別業績予想値と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 29 年 3 月期通期個別業績予想値と実績値との差異

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

16,000

百万円

 900

百万円

 670

円 銭

 73.66

実績値（B）  14,253 1,056 787 86.62

差額（B-A） △1,747 156 117

差額率（％） △10.9 17.3 17.5

（ご参考）前期実績

（平成 28 年 3 月期）
15,711 1,022 598 55.76

差異の理由
売上高につきましては、受注は概ね予定通りであったものの、工事の引渡し時期や進捗等の影響により、前回予想を下回

ることとなりました。

経常利益、当期純利益につきましては、工事の効率的な運営により原価の低減に努め、売上総利益率が改善された結果、

業績予想値と大きく乖離することはありません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上